
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

 

HOTĂRÂREA  NR. 8/27.09.2024 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 27.09.2024, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198//2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- OME 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, 

- PV al CA din 27.09.2024 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se aprobă pentru anul școlar 2024-2025 componența comisiilor permanente, temporare, 

ocazionale și desemnarea  responsabililor pentru activități ale școlii care necesită această 

operațiune, conform anexei 1 la procesul – verbal al ședinței consiliului de administrație. 

Art. 2. Se aprobă desfășurarea Festivalului Toamnei în data de 18.10.2024. 

Art. 3. Se aprobă începerea programului Educație pentru Viață începând cu data de 1 octombrie 

2024, pentru anul școlar 2024-2025.  

 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

 

Secretar Consiliul de Administrație, 

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

